Campeonato: Copa Rio Sub 17 - 2024

1o Tempo
Entrada do mandante: 08:55
Entrada do visitante: 08:55
Inicio 10 Tempo: 09:00
Término do 10 Tempo: 09:48
Resultado do 1o Tempo: 0 x 1

Vasco da Gama SAF

VICTOR C( VICTOR COSTA DE ALBUQUERG
LEONARD' LEONARDO ARAUJO SOARES D,
BRUNO AN BRUNO ANDRE AZEVEDO RIBEI}
JOAO VITC JOAO VITOR SANTOS CLAUDINC
KAIO JUNI KAIO JUNIOR CAMARGO DA SIL\
ALEX HAR ALEX HAREN MARINS RAMIRO
ANDERSO ANDERSON JUNIO FELIX DO NA!
EWANDRC EWANDRO GASPAR VIEIRA MAC
BRUNO  BRUNO LOPES FERREIRA

10 RAMON RI RAMON RIQUE DE SOUZA BARR
11 PEDRO PEDRO AUGUSTO SILVA FERRE
12 THIAGO THIAGO PARENTE APELBAUM
13 THALLIS THALLIS DE AZEVEDO RIBEIRO
14 RENAN  RENAN DE SOUSA FRANGA

15 LUCAO  LUCAS RAFAEL ANTUNES

16 MARCOS F MARCOS FELIPE VINAGRE SOU:
17 ENZO ENZO OLIVEIRA GONZAGA

18 RODRIGO RODRIGO GABRIEL LIMA RODRI
19 BERNARD BERNARDO HAUSCHILDT MANE
20 JOAO JOAO VICTOR ALVES DE MORAI
21 GABRIEL F GABRIEL RYAN FERREIRA DA S|
23 DIEGO  DIEGO DE AZEVEDO AHMED

25 FABIO JUN FABIO JUNIOR ALVARENGA DA |
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T = Titular | C = Capitdo | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador

Jogo: Vasco da Gama SAF X Nova Iguagu FC
Data: 25/05/2024  Horario:  09:00 Estadio:
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Acréscimo: 00:03
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--DEFINIR /

Rodada:

Arbitragem

Arbitro: LINCOLN DOS SANTOS NASCIMENTO
Arbitro Assistente n°1: ARTHUR QUEIROZ DA ROCHA
Arbitro Assistente n°2:  YHAGO VIEIRA MENDES VILA NOVA
40 Arbitro: JONAS FRANCISCO SANTOS

Técnico de Arbitragem: SIMONE XAVIER DE PAULA E SILVA

1

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRQJ0go: 68 /2024
Departamento de Arbitragem (DEAF)

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

Cronologia

212304
211792
212871
211803
224185
212303
209436
211193
225361
212340
214533
209956
218669
214234
218760
211801
212306
211819
212651
223279
230680
212650
214621

20 Tempo

Entrada do mandante: 10:00

Término do 20 Tempo: 10:55
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Entrada do visitante: 10:00
Inicio do 20 Tempo: 10:03

Resultado Final: 3x 1

Relac&o de Jogadores

Nova Iguacu FC

ARTHUR ARTHUR VIDAL DA SILVA
GABRIEL GABRIEL LOPES DO AMARAL
JOAO JOAO VICTOR SILVA DE SOUZA
DAVY DAVY DE OLIVEIRA RIBEIRO
RAFA RAFAEL LOPES DO AMARAL
JOHNNY V JOHNNY VICTORDE FREITAS
MARCELO MARCELO HENRIQUE CABRAL F
VINICIUS VINICIUS DA FONSECA OLIVEIR/
KAIKY KAIKY DE OLIVEIRA CORDEIRO
RAPHAEL RAPHAEL GOMES SILVA DE SOU
BRUNO FF BRUNO FRANCO DE OLIVEIRA S
NIKOLLAS NIKOLLAS ALVES PORTELLA
FRANCISC FRANCISCO DE SOUZA AMORIM
DANIEL C( DANIEL COSTA MOREIRA
ANDRE LU ANDRE LUCAS CARDOSO BRAN
IAGO IAGO RIBEIRO BARBOSA

CAIO CAIO LOURENGO DAS NEVES
WILLIAM  WILLIAM CANDIDO MONTEIRO J!
CAIO FLA\ CAIO FLAVIO DE MENDONGA BA
HANRY  HANRY PESSANHA GOMES DE (
PEDRO M/ PEDRO MARIANO FERREIRA DO
DIOGO MA DIOGO MAIA DE ANDRADE MOR
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Acréscimo: 00:07

BIRA

222166
230928
229990
209726
230927
228246
209689
218973
209675
232067
209740
219615
209674
211798
209688
221159
212469
212364
214634
223392
211802
224131

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Publicacdo da Stimula: 26/05/2024 21:05:52
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Técnico:
Auxiliar Técnico:

Médico:

00:10:00 2T  Nova lguacu
00:10:00 2T  Nova lguacu
00:26:00 2T  Nova lguacu
00:26:00 2T  Nova lguacu
00:34:00 2T  Nova lguacu
00:34:00 2T  Vasco
00:34:00 2T  Nova lguacu
00:34:00 2T  Vasco
00:39:00 2T  Vasco
00:39:00 2T  Vasco
00:39:00 2T  Vasco
00:47:00 2T  Vasco

00:29:00

00:03:00 2T 10
00:06:00 2T 11
00:13:00 2T 11

Vasco da Gama SAF
Ramon Cardoso Lima - MG- 14434498
Jodo Victor Nunes Barros Bonfatti - MG- 14535533
Vitor Moreira Viana - 52.97781-0 CRM RJ

1T 10 N

N
N
N

Comissédo Técnica

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico: Raphael Oliveira de Jesus - 26.768.359-7 RJ

SubstituicGes

ANDRE LUCAS CARDOSO BRANDAO
CAIO FLAVIO DE MENDONCA BAR...
WILLIAM CANDIDO MONTEIRO JUN...
CAIO LOURENCO DAS NEVES

IAGO RIBEIRO BARBOSA

ENZO OLIVEIRA GONZAGA

HANRY PESSANHA GOMES DE OLIV...
BERNARDO HAUSCHILDT MANES
MARCOS FELIPE VINAGRE SOUZA
RENAN DE SOUSA FRANCA

JOAO VICTOR ALVES DE MORAIS...

Nova Iguagu FC

Hermes Rodrigues Junior - 084.799.477.56
Marcos Antonio da Silva - 909.609.047-00
Preparador de goleir Kauan Jesus - 173.357.987-79

Saiu
VINICIUS DA FONSECA OLIVEIRA
BRUNO FRANCO DE OLIVEIRA SAN...
MARCELO HENRIQUE CABRAL FREL...
RAFAEL LOPES DO AMARAL
RAPHAEL GOMES SILVA DE SOUZA
EWANDRO GASPAR VIEIRA MACHAD...
KAIKY DE OLIVEIRA CORDEIRO
KAIO JUNIOR CAMARGO DA SILVA...
RAMON RIQUE DE SOUZA BARROS
JOAO VITOR SANTOS CLAUDINO
PEDRO AUGUSTO SILVA FERREIRA

RODRIGO GABRIEL LIMA RODRIGUES BRUNO LOPES FERREIRA

Gols

Nome do Jogador

RAPHAEL GOMES SILVA DE SOUZA
RAMON RIQUE DE SOUZA BARROS
PEDRO AUGUSTO SILVA FERREIRA
PEDRO AUGUSTO SILVA FERREIRA

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta

Equipe
Nova Iguacu
Vasco
Vasco

Vasco

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Publicacdo da Stimula: 26/05/2024 21:05:52

Pagina 2/4



Motivo: Retardar colocagéo de bola em jogo

Cartdes Amarelos

00:21:00 GABRIEL LOPES DO AMARAL Nova Iguacu
Motivo: Dar uma entrada contra um adverséario de maneira temeraria

00:45:00 1T 5 KAIO JUNIOR CAMARGO DA SILVA LOPES Vasco
Motivo: Atitude anti-desportiva

00:45:00 1T 6 JOHNNY VICTORDE FREITAS Nova Iguacu
Motivo: Atitude anti-desportiva

00:45:00 1T 3 BRUNO ANDRE AZEVEDO RIBEIRO Vasco
Motivo: Atitude anti-desportiva

00:36:00 2T 11 PEDRO AUGUSTO SILVA FERREIRA Vasco
Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

00:37:00 2T 15 ANDRE LUCAS CARDOSO BRANDAO Nova Iguacu
Motivo: Atitude anti-desportiva

00:37:00 2T 2 LEONARDO ARAUJO SOARES DA SILVA Vasco
Motivo: Atitude anti-desportiva

00:41:00 2T 17 CAIO LOURENCO DAS NEVES Nova Iguacu
Motivo: Cometer falta tatica para impedir um ataque promissor

00:47:00 2T 1 VICTOR COSTA DE ALBUQUERQUE Vasco

NAO HOUVE EXPULSOES
1P = Prorrogacéo 10 Tempo | 2P = Prorrogagéo 20 Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT = Intervalo | AP = Pré jogo | PP = P6s jogo
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Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

néo houve atrasos no inicio e reinicio de jogo.

foram acrescidos 03(trés) minutos no primeiro tempo devido a reposicéo de bola e reinicio de jogo. foram acrescidos 07(sete) minutos no
segundo tempo devido as substitui¢cées, penalidade, comemoracdes de gols e atendimentos médicos aos jogadores supostamente
lesionados.

Observagdes Eventuais

aos 02(dois) minutos do segundo tempo, do local em que me encontrava no campo de jogo e com a viséo que tinha do lance, identifiquei o
atleta numero 06(seis) do nova iguacu f.c, impedir um ataque promissor do time adversario com uso de mao. em infragao ocorrida no interior
da area penal da equipe infratora. o penal foi convertido pelo atleta numero 10(dez) da equipe vasco da gama saf.
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